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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K23610401D

2. Data e Regjistrimit 10/12/2002
3. Emri i Subjektit A D E L SH P K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS L.29 MARSI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh brenda vendit , servise dhe parkime 
automjetesh. Agjenci transport udhetaresh kombetar dhe 
nderkombetar, import-eksport te mallrave te ndryshme, 
transport i rregullt dhe i specializuar i udhetareve, transport 
mallrash te ndryshem me mjetet e shoqerise brenda e jashte 
vendit si per vete nevojat e shoqerise por edhe per llogari te 
te tjereve. Ndërtime të ndryshme civile dhe industriale, 
shërbime të ndryshme ndërtimore (fuqi puntore, manovrator 
makinerish, drejtues mjetesh, drejtues punimesh, teknik, 
inxhinier etj...), shërbime logjistike. Dhënien dhe marrjen me 
qera të autoveturave, motoreve, fugonave, autobuse e cdo 
lloj mjeti tjetër.." Transport rrugor nderkombetar mallrash 
per te trete dhe me qira. Transport rrugor i lendeve te 
rrezikshme per te trete dhe per llogari te vet brenda vendit. 
Tregtim I automjeteve, pjese kembimi dhe makineri dhe 
pajisje te ndryshme.
Elton Seraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2017                Deri: 01/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EltonSeraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Patos  PATOS Mjeti me targe AA 721 SY Fier Patos  
PATOS Mjet me targe AB 018 AA Fier Fier  FIER Mjeti me 
targa AA 155 PO Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 275 
NM Fier Fier  FIER Mjeti me targa AFR 236. Fier Fier  
FIER Mjeti me targa AA 251 PE Fier Patos  PATOS Mjeti 
me targe AA 548 LC. Fier Patos  PATOS Mjet me targe AA 
545 AT Fier Patos  PATOS Mjeti me targe AA 208 JR Fier 
Fier  FIER Mjeti me targa AA 195 TF. Fier Patos  PATOS 
Mjeti me targe AA 541 KV Fier Fier  FIER Mjetin me targa 
AA 529 UE Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 156 PO Fier 
Patos  PATOS Mjeti me targe AA 273 KG Fier Fier  FIER 
Mjeti me targa AA 628 OB Fier Patos  PATOS Mjeti me 
targe AA 897 SG Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 345 
MU. Fier Patos  PATOS Mjeti me targe AA 297 SC Fier 
Patos  PATOS Mjeti me targe AA 359 KV. Fier Patos  
PATOS Mjeti me targe AA 157 MI Fier Patos  PATOS Mjeti 
me targe AA 459 SG Fier Patos  PATOS Mjeti autobus me 
targe AA 468 SG Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 280 
SZ. Fier Patos  PATOS Mjeti me targa AA 928 UE Fier 
Patos  PATOS Mjeti me targa AA 482 MU Fier Patos  
PATOS Mjeti me targe AA 495 MI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: A D E L SH P K
E-Mail: eltonseraj@yahoo.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051231-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/04
/2002

Numri i Vendimit:27491, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 02-04-2002 Emri i Subjektit: "ADEL" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
themelimit: 29-03-2002 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet  Selia: Lagja "29 Marsi", Patos. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Transport udhetaresh, servise dhe parkime automjetesh. Perfaqesuesi 
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ligjor: Elton Seraj Ortaket: Elton Seraj

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-42-RP-DN-10-12-20070013.pdf

2. 10/11
/2003

Numri i Vendimit:27491/1, Gjykata:Tirane
Shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise edhe ne fushen e: Agjenci transport udhetaresh 
kombetar dhe nderkombetar, import-eksport te mallrave te ndryshme.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-42-RP-DN-10-12-20070013.pdf

3. 10/01
/2005

Numri i Vendimit:27491/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise edhe ne fushen e: Transport i rregullt dhe i 
specializuar i udhetareve, transport mallrash te ndryshem me mjetet e shoqerise brenda e 
jashte vendit si per vete nevojat e shoqerise por edhe per llogari te te tjereve.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-42-RP-DN-10-12-20070013.pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166961-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387211-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me 
targe VL 5420B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me 
targe FR 7352B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me 
targe FR 2034C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me 
targe FR 9281B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me 
targe FR 0392D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568A84B7-7ADB-4233-AA0A-5EEF0D22619F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568A84B7-7ADB-4233-AA0A-5EEF0D22619F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568A84B7-7ADB-4233-AA0A-5EEF0D22619F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9A47D3-AA55-4D2F-99FA-23B86ABC08A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98692A5F-08B5-4DBC-8AF8-31DDCCC00755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DD8A4D-CB86-4EE5-A9B8-56B69B37A475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49F8081-0E1D-4678-8517-6E938D28C6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6B4748-459A-4909-855E-6FA1C0078031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B7609C-4F3E-4A32-8FDA-E04CDBE95772
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targe FR 4241D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-928984-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, datë 30.10.2012, për miratimin e 
statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin 
Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.Depozitimi i vendimit, datë 
30.10.2012, ne te cilin eshte vendosur hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me 
targe AA 548 AT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me 
targe AA366 DR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me 
targe AA 550 AT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me 
targe AA 549 AT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me 
targe AA 545 AT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me 
targe AA 160 AL;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me targe 
VL 5420B;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me targe 
FR 7352B;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me targe 
FR 2034C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me targe 
FR 9281B;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me targe 
FR 0392D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me targe 
FR 4241D;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Seraj")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/03/2002")            u be              ("30/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Seraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A02921-B6F7-441F-A53C-13D572E908DE
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585956-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787525-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884255-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
22.02.2015, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
rruga "Jani Bakalli", banesa private nr- 92 kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145800-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor  2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0CABB7-CC2B-453E-B370-60B3169C17D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D0F50F-B9AD-43F2-8560-B8BB47AF3B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D0F50F-B9AD-43F2-8560-B8BB47AF3B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640F5BF6-D5FE-4E70-9333-E3B0E0A48D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2DE39B-C05E-4303-A1FB-2744FCD4F03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC1CDA2-0F4D-41E3-9C9E-28462D94E2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827F86D2-8117-451B-87EC-ADB87C811B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB6444E-3EB0-4C9F-9667-B95802FC9C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B1C463-C982-4DEF-AC3D-43009FCE84FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D565A2-3F24-48AA-A4D3-E51877AB7952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88E7E90-3604-49DC-B0EE-ECB2B8D68E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE48542B-624D-481E-96A8-67E1E8A5DC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE0BD5C-BBC4-492C-8D05-9472AF385743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE0BD5C-BBC4-492C-8D05-9472AF385743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7CCD62-2A96-452A-89EA-CCAAB88A1698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14B045D-1A79-4DE8-BA57-D914552183C2
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30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177323-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-388400-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.10.2015, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 208 JR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 157 MI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 273 KG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 495 MI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 548 LC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 799 KG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 151 MI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 359 KV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 541 KV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 469 KG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-602500-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.03.2016, ku eshte kerkuar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6644B4F6-F056-4056-BB89-0DC15D31345F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC075B10-B372-46D6-8595-E6AD75301094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC075B10-B372-46D6-8595-E6AD75301094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55860067-711D-4B53-8C2A-F5A2CF030CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD76544E-5F0D-4B56-B977-74FDBF489294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C324E3-64B2-4B72-B4C3-9CF55C430573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C324E3-64B2-4B72-B4C3-9CF55C430573
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Mbyllja e adreses dytesore dhe hapja e dy adresave dytesore te reja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 530 KP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 512 NN;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 799 KG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794078-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855647-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897983-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-039519-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.11.2016, per ndryshim te objektit 
te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh, servise dhe parkime automjetesh. Agjenci 
transport udhetaresh kombetar dhe nderkombetar, import-eksport te mallrave te ndryshme, 
transport i rregullt dhe i specializuar i udhetareve, transport mallrash te ndryshem me 
mjetet e shoqerise brenda e jashte vendit si per vete nevojat e shoqerise por edhe per 
llogari te te tjereve.")          u be            ("Transport udhetaresh, servise dhe parkime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE54829D-E43A-403B-9D53-724B06149F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD445526-02E6-4C62-A772-7F9CBCA7ABDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD445526-02E6-4C62-A772-7F9CBCA7ABDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F083FDC1-3B88-444E-AB69-BDD6983CF847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7565C4-5682-451C-B80A-9867D2F4018F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AC0DD2-012F-4501-BA2A-E0F21A836A46
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automjetesh. Agjenci transport udhetaresh kombetar dhe nderkombetar, import-
eksport te mallrave te ndryshme, transport i rregullt dhe i specializuar i udhetareve, 
transport mallrash te ndryshem me mjetet e shoqerise brenda e jashte vendit si per 
vete nevojat e shoqerise por edhe per llogari te te tjereve. Ndërtime të ndryshme 
civile dhe industriale, shërbime të ndryshme ndërtimore (fuqi puntore, manovrator 
makinerish, drejtues mjetesh, drejtues punimesh, teknik, inxhinier etj...), shërbime 
logjistike. Dhënien dhe marrjen me qera të autoveturave, motoreve, fugonave, 
autobuse e cdo lloj mjeti tjetër..."")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-072410-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.12.2016 ku eshte vendosur 
ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh, servise dhe parkime automjetesh. Agjenci 
transport udhetaresh kombetar dhe nderkombetar, import-eksport te mallrave te ndryshme, 
transport i rregullt dhe i specializuar i udhetareve, transport mallrash te ndryshem me 
mjetet e shoqerise brenda e jashte vendit si per vete nevojat e shoqerise por edhe per 
llogari te te tjereve. Ndërtime të ndryshme civile dhe industriale, shërbime të ndryshme 
ndërtimore (fuqi puntore, manovrator makinerish, drejtues mjetesh, drejtues punimesh, 
teknik, inxhinier etj...), shërbime logjistike. Dhënien dhe marrjen me qera të autoveturave, 
motoreve, fugonave, autobuse e cdo lloj mjeti tjetër..."")          u be            ("Transport 
udhetaresh brenda vendit , servise dhe parkime automjetesh. Agjenci transport 
udhetaresh kombetar dhe nderkombetar, import-eksport te mallrave te ndryshme, 
transport i rregullt dhe i specializuar i udhetareve, transport mallrash te ndryshem 
me mjetet e shoqerise brenda e jashte vendit si per vete nevojat e shoqerise por edhe 
per llogari te te tjereve. Ndërtime të ndryshme civile dhe industriale, shërbime të 
ndryshme ndërtimore (fuqi puntore, manovrator makinerish, drejtues mjetesh, 
drejtues punimesh, teknik, inxhinier etj...), shërbime logjistike. Dhënien dhe marrjen 
me qera të autoveturave, motoreve, fugonave, autobuse e cdo lloj mjeti tjetër..."")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140203-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
29.01.2017, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66ED3C6-86EC-42B3-9E38-1400FB7C9E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2A5827-41B2-4EB4-A002-1690D19976F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A0EB85-A942-4AAC-BE60-9437F0758B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A0EB85-A942-4AAC-BE60-9437F0758B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE00F7D-4455-4413-BF1F-90772DB3E008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE00F7D-4455-4413-BF1F-90772DB3E008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC54D31-5042-4325-8E54-C66347DD0898
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 791 NM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 275 NM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171707-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Fshati Moglice, Kampi i ndertimit te Hec Devoll Hydropower.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-293641-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.05.2017, per hapjen dhe mbylljen 
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 156 PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 155 PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 628 OB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 251 PE;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me targe 
AA 160 AL;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me targe 
AA 548 AT;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8D25B0-FD01-483A-887C-12F8F752E801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32E8814-3B7E-402F-BE04-EC0F5D1F74B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32E8814-3B7E-402F-BE04-EC0F5D1F74B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AC56B9-ADA4-4093-82E5-F6A6240E1C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF9B6D4-4FE4-4860-9C66-19A7487DC6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4E80B4-D33C-4E20-B7C5-618BC677F3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB4EEF7-BEBF-4304-9AFB-C2B7F1D9C617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB4EEF7-BEBF-4304-9AFB-C2B7F1D9C617
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targe AA 151 MI;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me targe 
AA 549 AT;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
rruga "Jani Bakalli", banesa private nr- 92 kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 530 KP;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me targe 
AA366 DR;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 791 NM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400993-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547967-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 06.11.2017, per hapjen 
dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 344 NA;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me targe 
AA 550 AT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Seraj")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/10/2012")            u be              ("01/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Seraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2017")            u be              ("01/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8A838C-E4C6-4773-9267-51034D953E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC023754-2BBB-48EB-9AA4-775EC99BFBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC023754-2BBB-48EB-9AA4-775EC99BFBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF548FF-C241-4419-8BEA-1829E41E36E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B0989E-81ED-4F1F-9072-F69ABEB0B832
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576185-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.11.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti 
autobus me targe AA 468 SG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-612934-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
03.01.2018 ku është kërkuar: Hapja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 297 SC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 721 SY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 897 SG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 459 SG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651996-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 31.01.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 195 TF.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE049BD-0581-4F04-ABA1-29890DBFC367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE049BD-0581-4F04-ABA1-29890DBFC367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED58A2CA-FA03-4861-BB07-E4546CDEF09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7289A63-9694-4C27-B462-723E04074AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F28D68-7571-41C1-8195-76C3FA4DA50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607FCAAD-67DE-49B6-BAD6-7E97611AC29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607FCAAD-67DE-49B6-BAD6-7E97611AC29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBB3D42-DE44-4DCF-9D35-2D0C4895018F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56477052-A94D-4E5D-AC4A-ABD751D73BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56477052-A94D-4E5D-AC4A-ABD751D73BDE
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 280 SZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658759-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.02.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AFR 236.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664706-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.02.2018, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda vendit , servise dhe parkime 
automjetesh. Agjenci transport udhetaresh kombetar dhe nderkombetar, import-eksport te 
mallrave te ndryshme, transport i rregullt dhe i specializuar i udhetareve, transport 
mallrash te ndryshem me mjetet e shoqerise brenda e jashte vendit si per vete nevojat e 
shoqerise por edhe per llogari te te tjereve. Ndërtime të ndryshme civile dhe industriale, 
shërbime të ndryshme ndërtimore (fuqi puntore, manovrator makinerish, drejtues mjetesh, 
drejtues punimesh, teknik, inxhinier etj...), shërbime logjistike. Dhënien dhe marrjen me 
qera të autoveturave, motoreve, fugonave, autobuse e cdo lloj mjeti tjetër..."")          u be            
("Transport udhetaresh brenda vendit , servise dhe parkime automjetesh. Agjenci 
transport udhetaresh kombetar dhe nderkombetar, import-eksport te mallrave te 
ndryshme, transport i rregullt dhe i specializuar i udhetareve, transport mallrash te 
ndryshem me mjetet e shoqerise brenda e jashte vendit si per vete nevojat e shoqerise 
por edhe per llogari te te tjereve. Ndërtime të ndryshme civile dhe industriale, 
shërbime të ndryshme ndërtimore (fuqi puntore, manovrator makinerish, drejtues 
mjetesh, drejtues punimesh, teknik, inxhinier etj...), shërbime logjistike. Dhënien dhe 
marrjen me qera të autoveturave, motoreve, fugonave, autobuse e cdo lloj mjeti 
tjetër..." Transport rrugor nderkombetar mallrash per te trete dhe me qira.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0770341-C934-463C-AA3F-82192136ACBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C5F55B-AC3A-4338-8AE0-A2B21F5902F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C5F55B-AC3A-4338-8AE0-A2B21F5902F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A987A18-F2F3-4F06-B848-1B8B59A411FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4928EB0E-FC18-4A58-AE83-34E8E19A60F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4928EB0E-FC18-4A58-AE83-34E8E19A60F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5027EF-1A46-45EE-A6C3-F11DA11FD781
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672505-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2018 ku eshte 
vendosur:Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.389Rep., Nr.205Kol., date 15.02.2018. 
Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.389Rep., Nr.205Kol., date 15.02.2018, leshuar nga 
Z.Elton Seraj me cilesine e administratorit te shoqerise “ADEL” sh.p.k., me ane te se ciles, 
emeron dhe autorizon perfaqesues te posacem Z.Selim Seraj te cilit i jep te drejte te kryeje 
veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884990-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891099-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.07.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda vendit , servise dhe parkime 
automjetesh. Agjenci transport udhetaresh kombetar dhe nderkombetar, import-eksport te 
mallrave te ndryshme, transport i rregullt dhe i specializuar i udhetareve, transport 
mallrash te ndryshem me mjetet e shoqerise brenda e jashte vendit si per vete nevojat e 
shoqerise por edhe per llogari te te tjereve. Ndërtime të ndryshme civile dhe industriale, 
shërbime të ndryshme ndërtimore (fuqi puntore, manovrator makinerish, drejtues mjetesh, 
drejtues punimesh, teknik, inxhinier etj...), shërbime logjistike. Dhënien dhe marrjen me 
qera të autoveturave, motoreve, fugonave, autobuse e cdo lloj mjeti tjetër..." Transport 
rrugor nderkombetar mallrash per te trete dhe me qira.")          u be            (" Transport 
rrugor i lendeve te rrezikshme per te trete dhe per llogari te vet brenda vendit. 
Transport udhetaresh brenda vendit , servise dhe parkime automjetesh. Agjenci 
transport udhetaresh kombetar dhe nderkombetar, import-eksport te mallrave te 
ndryshme, transport i rregullt dhe i specializuar i udhetareve, transport mallrash te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BD0E8C-D971-433F-A218-454970115FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653A5C9E-374F-413D-B69F-67283CC8BCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653A5C9E-374F-413D-B69F-67283CC8BCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4FA573-5DCD-450F-8DD8-CAEBB6B30306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DDCCFE-2061-457D-B09B-747C21111DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307FB322-72E5-4453-9D2F-8994C88FD17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307FB322-72E5-4453-9D2F-8994C88FD17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC1E556-DE8C-47A3-99E1-A0968A9846C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C890B95-2F5F-4F76-BC9F-3374A1F61655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A74C901-8503-4B57-9564-F89562F37317
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ndryshem me mjetet e shoqerise brenda e jashte vendit si per vete nevojat e shoqerise 
por edhe per llogari te te tjereve. Ndërtime të ndryshme civile dhe industriale, 
shërbime të ndryshme ndërtimore (fuqi puntore, manovrator makinerish, drejtues 
mjetesh, drejtues punimesh, teknik, inxhinier etj...), shërbime logjistike. Dhënien dhe 
marrjen me qera të autoveturave, motoreve, fugonave, autobuse e cdo lloj mjeti 
tjetër..." Transport rrugor nderkombetar mallrash per te trete dhe me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941803-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.09.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            (" Transport rrugor i lendeve te rrezikshme per te trete dhe per llogari 
te vet brenda vendit. Transport udhetaresh brenda vendit , servise dhe parkime 
automjetesh. Agjenci transport udhetaresh kombetar dhe nderkombetar, import-eksport te 
mallrave te ndryshme, transport i rregullt dhe i specializuar i udhetareve, transport 
mallrash te ndryshem me mjetet e shoqerise brenda e jashte vendit si per vete nevojat e 
shoqerise por edhe per llogari te te tjereve. Ndërtime të ndryshme civile dhe industriale, 
shërbime të ndryshme ndërtimore (fuqi puntore, manovrator makinerish, drejtues mjetesh, 
drejtues punimesh, teknik, inxhinier etj...), shërbime logjistike. Dhënien dhe marrjen me 
qera të autoveturave, motoreve, fugonave, autobuse e cdo lloj mjeti tjetër..." Transport 
rrugor nderkombetar mallrash per te trete dhe me qira.")          u be            ("Transport 
udhetaresh brenda vendit , servise dhe parkime automjetesh. Agjenci transport 
udhetaresh kombetar dhe nderkombetar, import-eksport te mallrave te ndryshme, 
transport i rregullt dhe i specializuar i udhetareve, transport mallrash te ndryshem 
me mjetet e shoqerise brenda e jashte vendit si per vete nevojat e shoqerise por edhe 
per llogari te te tjereve. Ndërtime të ndryshme civile dhe industriale, shërbime të 
ndryshme ndërtimore (fuqi puntore, manovrator makinerish, drejtues mjetesh, 
drejtues punimesh, teknik, inxhinier etj...), shërbime logjistike. Dhënien dhe marrjen 
me qera të autoveturave, motoreve, fugonave, autobuse e cdo lloj mjeti tjetër.." 
Transport rrugor nderkombetar mallrash per te trete dhe me qira. Transport rrugor 
i lendeve te rrezikshme per te trete dhe per llogari te vet brenda vendit. Tregtim I 
automjeteve, pjese kembimi dhe makineri dhe pajisje te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983825-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A842C2A-0230-4BD0-B08C-96963B28831A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A842C2A-0230-4BD0-B08C-96963B28831A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09508C0B-1DB5-400B-9C94-BADC5DDCBAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665D8DBB-8056-4293-B51C-36A2B5501649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC053B90-33B4-486A-98E6-8C2C95183EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC053B90-33B4-486A-98E6-8C2C95183EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A93CCE-710D-43D1-9C14-DA938587A274
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.10.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eltonseraj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjetin me 
targa AA 529 UE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996162-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1783/3 Prot., date 29.10.2018,   "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “Justitia” 
drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar:  Venien menjehere te mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqeria “Adel” sh.p.k., me NIPT- 
K23610401D me administrator Z.Elton Seraj.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004182-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.09.2018 per 
mbyllje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 469 KG;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 344 NA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062129-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.077/3 Prot., datë 07.01.2019, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Anullimin e veprimeve 
permbarimore – Urdher per vendosjen e sekuestros konservative referuar shkreses Nr.1783 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECD0C5E-6D06-4B89-AE68-8AAE556D3927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECD0C5E-6D06-4B89-AE68-8AAE556D3927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6979E4D2-08AD-4F98-B171-C0462C59E499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C485B6B-EBBE-4BAB-AEE6-CFB1A7B97A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC34E7B-FA23-4B7A-A2DA-8FBB0B346962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8E8B63-7B8A-45C5-B5ED-6AD5CE0E9A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F04CFF-2AD8-4890-8DC5-87B5BD94ABCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F04CFF-2AD8-4890-8DC5-87B5BD94ABCB
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Prot., date 29.10.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083925-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.209/3 Prot., datë 22.01.2019, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Vendosja e menjehershme e 
masës së sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore shoqeria “A D E L” sh.p.k, 
me NUIS (NIPT) - K23610401D.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100867-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 368/3 Prot. date 08.02.2019, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Justitia, per heqjen e mases se sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore, shoqeria Adel Shpk me NUIS (NIPT) K23610401D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186024-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.05.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa AA 928 UE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa AA 482 MU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207176-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.05.2019 ku 
eshte vendosur: Mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D018182C-D2F2-4E68-9D83-DD9763518727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AC8169-159F-4384-936F-A5B3A112551C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD944160-2F35-4082-943A-E9E952BC8655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E25D30-CAA9-4050-BD29-3E48BEF57011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887ED0C8-5943-4577-9C3C-F32489B7C8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887ED0C8-5943-4577-9C3C-F32489B7C8FC
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Fshati 
Moglice, Kampi i ndertimit te Hec Devoll Hydropower.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281183-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Shenimet e pasqyrave shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Vendimi i asamblese.pdf

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305235-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
09.08.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 345 MU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461733-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.01.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjet me 
targe AB 018 AA;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 512 NN;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729CB620-CBDA-427E-9AD7-69E52D1EB4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866E48DF-7B64-4AAF-8F72-97B9AE870FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866E48DF-7B64-4AAF-8F72-97B9AE870FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B806F5-1209-44F9-A80C-1B945F7CEE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A07C00D-361A-48AD-8777-4330D3356BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0364D199-C39A-4030-B2CA-1700B0362344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5190C7B1-767F-4F6F-858E-599A840E4FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C0AA5E-2468-443A-9506-51DFF5A99FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C0AA5E-2468-443A-9506-51DFF5A99FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3059CA-B7B3-4E9B-B9E3-5E52CBF12AB2
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557544-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i asamblese.pdf
pasqyra e pocizionit.xlsx
pasqyra e performances.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748144-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PAsqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
Vendimi ortakut.pdf
Sheinimet shpjeguese.pdf

Datë: 07/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F18E2C-520C-4DC1-85B3-2B59CD60E5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F18E2C-520C-4DC1-85B3-2B59CD60E5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E9D509-D41A-4E9E-AF75-331BCA110117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E97643-2D36-471E-BC40-3CE6B6071B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276E92FF-590E-46F6-BF4C-544DBF1800B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2633B26E-0D63-4E38-B889-2E195FEE2072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4ECE1F-5E56-4DF3-B9D2-B8D0D4F80143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80E3920-AC9D-46E6-A54F-47219D8ACF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2489E4B5-530C-4AA0-B238-817A83231352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9218C3-F3C9-411E-A906-B64556568304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1444676D-3B39-4E22-964B-C208FDF44C08

